PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG LƯƠNG

Số: 94/TB- MNTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Lương, ngày 02 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Năm học 2021 - 2022

Trường mầm non Tràng Lương xin thông báo tuyển sinh năm học 2021-2022

như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

Các bé trong độ tuổi từ 12 tháng đến 72 tháng.

2. Thời gian nộp hồ sơ:

Từ ngày 02/8/2021 đến ngày 30/8/2021. Các ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần.

Sáng 7h30 đến 11h; chiều từ 13h30 đến 16h30

3. Hình thức tuyển sinh:

3.1. Tuyển sinh trực tiếp: Phụ huynh đăng ký tại nhà trường hoặc với giáo viên

chủ nhiệm theo độ tuổi.

3.2. Hình thức tuyển sinh trục tuyến: Phụ huynh đăng ký trực tuyến qua hòm thư

điện tử: mntrangluong@dongtrieu.edu.vn. Đối với trẻ 5 tuổi đăng ký tại địa chỉ

http://tsdaucap.dongtrieu.edu.vn.

4. Hồ sơ tuyển sinh:

- Đơn xin nhập học ( Có mẫu)

- Thông tin mầm non mới nhập trường ( Có mẫu)

- Giấy khai sinh bản sao hoặc bản công chứng.

- Thẻ bảo hiểm y tế ( Bản phô tô)

- Sổ hộ khẩu ( Bản photo)

- Giấy chứng nhận thuộc diện khuyết tật, tự kỷ, hộ nghèo, cận nghèo được

UBND xã hoặc cấp có thẩm quyền công nhận.

5. Thông tin liên hệ:

1. Hiệu trưởng: Bà Nguyễn Thị Phong - Điện thoại: 0979399123

2. Phó hiệu trưởng: Bà Trương Thị Tuyết - Điện thoại: 0972639706

Nơi nhận:

 - Phòng GD&ĐT ( B/c)

- UBND xã ( B/c)

- HĐNT ( T/h)

 - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phong

mailto:mntrangluong@dongtrieu.edu.vn
http://tsdaucap.dongtrieu.edu.vn/

		2021-08-06T10:22:19+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-06T10:22:37+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!